
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o44 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no USO de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR ZINIA FIGUEIREDO DE ALENCAR ARARIPE,
matrícula nO 11.028, para exercer o cargo de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de
Relações com a Imprensa. (CC).

2- EXONERAR IVAN NASCIMENTO DE CARVALHO, matrícula nO
12.662, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com a Imprensa,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, na
Coordenadoria de Comunicação Social. (LP).

Brasília, I/ de jane r de 2012.,,

"Deputado PA I
Presidente

11 de janeiro de 2012


